
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 63/8/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2020 r.  poz.  713),  art.  32  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn.
zm.),  art.  15qc  i  art.  15zn  ustawy  z  dnia  2  marca  2020  r.  o  szczególnych
rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem
COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych
(Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.), § 12 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr 480/XII/2019
Rady Miasta Lublin z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta
Lublin na 2020 rok  zarządzam, co następuje:

§ 1

W  uchwale  nr  480/XII/2019  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  19  grudnia  2019  r.
w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok, po uwzględnieniu zmian
dokonanych:
-  zarządzeniem  nr  63/1/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  22  stycznia
    2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  153/1/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  stycznia
    2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-   uchwałą nr 528/XVI/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie       
    zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  99/2/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  28  lutego
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  72/3/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  13 marca
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-   uchwałą nr 575/XVII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie     
     zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  127/3/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31 marca
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  1/4/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  1 kwietnia
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

Nr dokumentu Mdok: 109355/08/2020 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

-  zarządzeniem  nr  106/4/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  15 kwietnia
    2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  171/4/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  30 kwietnia
    2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  22/5/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  11 maja
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  43/5/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21 maja
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  74/5/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29 maja
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem nr 31/6/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 czerwca 2020 r.
     w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  78/6/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  22  czerwca
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-   uchwałą nr 631/XX/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie
   zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

-  zarządzeniem  nr  101/6/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  26 czerwca
    2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  117/6/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  30 czerwca
    2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  1/7/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  2  lipca
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  49/7/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  93/7/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31 lipca
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  28/8/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  13  sierpnia
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
wprowadzam następujące zmiany: 
1)  w  §  1  –  określone  dochody  budżetu  miasta  w  łącznej  wysokości
2.545.008.255,18 zł  zwiększam  o  kwotę  4.272.442,53 zł,  tj.  do  wysokości
2.549.280.697,71 zł,  z  tego:  dochody  bieżące  2.321.419.688,71 zł,  dochody
majątkowe  227.861.009,00 zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia, w tym:
a) pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych ustawami zwiększam do wysokości 481.058.289,55 zł,
b)  pkt  3 –  dotacje  celowe  i  inne  środki  na  zadania  realizowane  w drodze  umów
i porozumień z organami administracji rządowej i innymi podmiotami  zwiększam do
wysokości 2.116.919,00 zł;
2) w § 2 – określone wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 2.602.830.292,09 zł
zwiększam o kwotę  4.272.442,53 zł,  tj.  do wysokości  2.607.102.734,62 zł,  z  tego:

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 109355/08/2020



Prezydent Miasta Lublin

wydatki bieżące 2.180.802.918,23 zł, wydatki majątkowe 426.299.816,39 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
a) pkt 1 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone
ustawami zwiększam do wysokości 481.053.183,81 zł,
b)  pkt  4  –  wydatki  na  zadania  realizowane  na  podstawie  umów  i  porozumień
z  organami  administracji  rządowej  i  innymi  podmiotami  zwiększam  do  wysokości
8.196.539,00 zł;
3) w § 5:
a) pkt 1 – z ustalonej w wysokości  505.296,91 zł  rezerwy ogólnej rozdysponowuję
kwotę  165.000,00 zł  i  przeznaczam  na  zadania  określone  w  załączniku  nr  2  do
niniejszego zarządzenia zmniejszając rezerwę ogólną do wysokości 340.296,91 zł,
b)  pkt  2  –  z  ustalonych  w  wysokości  15.192.354,48 zł  rezerw  celowych
rozdysponowuję kwotę 38.804,00 zł i przeznaczam na:
- lit. a – finansowanie projektów realizowanych z udziałem środków zewnętrznych
(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 41.093,00 zł),
- lit. b –  zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze miasta
(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 371.604,48 zł),
zmniejszając ustalone rezerwy celowe do wysokości 15.153.550,48 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
4) w § 7 ust. 1:
a) pkt 1 – dokonuję zmian w wydatkach majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do
niniejszego zarządzenia,
b)  pkt  2  –  dokonuję  zmian  w  wydatkach  na  programy  i  projekty  realizowane
z  udziałem  środków  europejskich,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  4  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 109355/08/2020 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

